
  

UCHWAŁA NR V/46/17 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 

w sprawie odwołania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli 

  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) uchwala się, co następuje: 

 

 §1. W związku ze złożonym podaniem, w sprawie rozwiązania umowy o pracę na 

mocy porozumienia stron, odwołuje się Panią Barbarę Kałużewską z dniem                        

28 lutego 2017 r. ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie            

w Zduńskiej Woli i wyraża się zgodę, na rozwiązanie z tym dniem stosunku pracy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego              

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

      Przewodniczący Zarządu:   
            

Wojciech Rychlik     
 

Członkowie Zarządu: 
 

Marcin Łabędzki 
 

Feliks Pacewicz 
 
Hanna Iwaniuk 

 
Adam Kaczmarek 

http://www.powiatzdunskowolski.pl/

